PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 26, DE 03 DE MARÇO DE 2023.

RETIFICA o Edital n° 24 de 27 de fevereiro

de 2023, de convocação de profissionais para atuarem na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital

n° 24 de 27 de fevereiro de 2023, de convocação de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal

de Educação e Cultura:

1. RETIFICA o Edital n° 24 de 27 de fevereiro de 2023 – Fica retificado o Edital n° 24 de 27

de fevereiro de 2023, que convoca profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, conforme segue:

Onde se lê:

MONITOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

28° DANIELA ROSA DE QUADROS SOUZA 005.967.080-09 50

29° ANA PAULA DOS SANTOS DE MELOS CHAVES 002.859.130-50 50

30° LAIS MAGNUS DE LIMA 026.401.590-89 50

31° JUAN BONHO GOMES 030.274.790-75 50

32° MICHEL DA SILVA CARDOSO 015.038.280-42 50

1° DIONATÃ TRISCH DE JESUS 015.780.270-12 85

2° TALITA TEIXEIRA FAGUNDES 025.900.960-11 85

Leia-se:

MONITOR

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

28° DANIELA ROSA DE QUADROS SOUZA 005.967.080-09 50

29° ANA PAULA DOS SANTOS DE MELOS CHAVES 002.859.130-50 50

30° LAIS MAGNUS DE LIMA 026.401.590-89 50

31° JUAN BONHO GOMES 030.274.790-75 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 26, DE 03 DE MARÇO DE 2023.

32° MICHEL DA SILVA CARDOSO 015.038.280-42 50

1° DIONATÃ TRISCH DE JESUS 015.780.270-12 85

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal